supra), ex acquisito per ipsum facto a Richardo et Johanne Balla ut in extenta precedenti etc., 

quandam domum sitam apud Trivillins juxta domum dicti Johannodi et Petri Carneir ? et eorum 

uxoribus a lacu, casale domus dicti Petri Corneyr ? (=Cornex) et eius uxoris a juria, vineam dicti 

Petri a borea, et aquam Armarix a vento, quem debent et solvunt dicti fratres ? Balla, super qua 

domo prefati domini et sui habent directum dominium et omnimodam juridicionem. 

262v Richardus et Johannes Ballaz, 30 jan 1443 (anno domini quo supra), possessiones 

infrascriptas,  

 Et primo, dictus Richardus tenet unum morsellum prati situm in loco dicto en F… ? juxta 

pratum Vulliermi de Costel a borea, pratum Nobili Glaude de Lavignier a vento, pratum 

Francisci Bassina a lacu, et pratum ecclesie Albone et certorum ? aliorum a vento juria.    

(Marginal notation :  Recognovit ad predicto ? Johanneta ? uxore Petri ? Grojohani a Gauterii 

filii Richardi Ballaz, die xxiii mensis februariis mo iiiic lx – 23 feb 1460 – presentibus … ? ) 

 Item, tenet idem Richardus unam peciam ochie site apud Trivillins juxta ochiam Johannis 

Collet a juria, ochiam heredum Francisci Allouz et eius uxoris a lacu, carreriam publicam a 

borea, et quendam russellum aque a vento.  (Margin :  Tenet Nycodi ? Chanczon [et] Aymoneta 

eius uxor filia dicti Richardi.) 

 263 Et pro premissis et quodam alio casali quod tenent ? (should be tenet, if the 

subject is indeed Johannodus) a dictis fratribus Johannodus Vignroux ? debent predicti fratres 

prefatis dominis et suis quislibet ipsorum in quolibet festi Beati Michaelis viginti denarios 

Gebennenses census.  (This item is heavily edited, the final text is somewhat uncertain.) 

 Item, debent predicti fratres prefatis domini et suis quislibet ipsorum in festo Beati 

Michaelis dum diu focum facient apud Trivillins dimidiam cupam frumenti pro messe, unum 

caponem racione foci, et calvacatam (=cavalcatam). 

 Item, confitentur dicti fratres quod prefati domini habent super se dictis rebus bampmum, 

barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtum imperium et omnimodam 

juridicionem, actum Albone presentibus Anthonii et Johannodi dou Costel testibus. 

263 Johannodus filius quondam Parvi Johannis de Costel, 30 jan 1443 (anno, die, loco, et 

coram testibus predictis), dimidiam posam terre sitam in territorio Albone loco dicto en Champs 

Buel alias … ? juxta terram Vulliermi de Costel a lacu, terram Anthonii de Costel a juria,